
２０２５年８月１１日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

大雨の影響による移動スーパーの一部運行休止について（第２報） 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 神奈川県及び静岡県の一部地域における大雨の影響による移動スーパーの一部運行見合わせ 

の件について、一部エリアで運行を再開しましたのでご案内いたします。 

 お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

 その他の地区につきましては、通常どおり運行しております。何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 なお、店舗については通常営業しております。 

 

 

記 

 

８月１１日（月祝）移動スーパー運行休止継続及び再開地区 

〇神奈川県（運行休止継続） 

  南足柄市 グリーンヒル・三竹・塚原エリア・・・本日終日運行休止させていただきます。 

  足柄上郡山北町 共和エリア・・・本日終日運行休止させていただきます。 

 

〇静岡県（一部地域にて運行再開しました） 

  御殿場市 富士岡エリア・・・14 時以降の拠点より運行再開しました。 

  賀茂郡河津町 縄地エリア・・・14 時以降の拠点より運行再開しました。 

  賀茂郡東伊豆町 熱川エリア・・・本日の運行は終了しました。 

 

 

以 上 

 


